Termo de Contrato N º 1430/2014,  firmado entre O MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº 13.782.461/0001-05 com a 

empresa TECTRAN BAHIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n°. 04.449.607/0001-04, através do Procedimento Licitatório TOMADA 

DE PREÇO N° 002/2014, o valor global de R$ 494.441,96 (quatrocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e quarenta e um 

reais e noventa e seis centavos), com o objetivo a contratação de serviços de pavimentação asfáltica nas ruas desta cidade, Estado 

da Bahia, vigência do presente contrato é de 06 (seis) meses a contar da data de assinatura do respectivo instrumento contratual.